关于2025年10月份就业驿站专项公益性岗位安置就业困难人员工资及保险补贴情况的公示

依据《市人社局财政局关于开发《就业驿站专项公益性岗位有关问题》的通知》（津人社办函〔2024〕641）文件规定，现将初审合格的2025年10月份就业驿站公益性岗位安置就业困难人员工资及保险补贴情况予以公示。

天津福音人力资源管理有限公司16人，岗位补贴40160元、保险补贴22422.56元。

公示期自2025年11月14日至2025年11月20日。

公示期间如有异议，可向河北区人力资源和社会保障局反映。联系电话：26296086。

河北区人力资源和社会保障局

                           就业促进科

           2025年11月14日